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 Aziz Dimitrios zengin bir 

ailenin çocuğu olarak 260 yılında Selanik’te dünyaya geldi. İlk eğitimini ailesinden 
aldı. Genç yaşa vardığında memleketine asker olarak hizmet etmek istedi. İnançlı, 
zeki ve cesur bir insan olduğundan da kısa bir sürede komutan makamına ulaştı.

O dönemde Hristiyanların baş düşmanı olan Dioklitianos Roma Kralı idi ve Anadolu 
sorumlusu ise damadı Maksimianos’tu. Maksimianos azizin özelliklerini gördüğünde 
hristiyan olduğunu bilmeden onu Selanik’e Dük olarak atadı. Aziz bu makama 
ulaştığında korkusuzca hristiyanlığı askerlerine öğretiyor ve onlara putların sahte 
ve insan işi olduğunu anlatıyordu. Bir çok asker azize eğitim almak için gidiyordu. 
Kısa bir zaman içerisinde bir çok kişi putperestlik tuzağından kurtularak hristiyan 
oldu.
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Bir gün putperestlerden bir kaçı Maksimianos’a giderek azizin putlara karşı 
konuştuğunu ve tek ve gerçek Tanrı’nın Mesih İsa olduğu eğitisini yaydığını 
bildirdiler. Maksimianos bundan emin olmak űzere bütün üst düzey komutanlarını 
putlara tapınmaları için davet etti. Azizin tapınağa gelmeyi red ettiğini görünce onu 
yargılamak için karşısına getirmelerini emretti.

– Dimitrios neden tapιnağa gelmedin? Neden bunu red ettin?

– Efendim hiç bir zaman senin emirlerinden dışarı çıkmadım ve hiç bir zaman senin 
büyüklüğünü küçümsemedim. Ancak Mesih İsa’ya daha sadığım çünkü O benim ve 
bütün insanlığın kurtarıcısıdır. Ve bu yüzden sizin o sahte tanrılarınıza tapınmayı 
red ettim.

Maksimianos bu sözlere kızarak azizin karanlık bir odaya kapatılmasını emretti. O 
oda bir hamamın altında bulunduğundan her yerde pis bir koku ve kirli su vardı. 
Azizi odaya attıkları zaman bir akrep yuvasından çıkarak azize saldırmaya kalkıştı. 
Aziz haçını yaptıktan sonra üzerine bastı ve akrebi öldürdü. O sırada Tanrı’nın 
meleği azize görünerek ona altın Taç taktι ve şunları söyledi:

-Dimitrios cesaretli ol, düşmanlarını yeneceksin.

Bunun üzerine aziz şeytanı yeneceğini anladı. (περισσότερα…)
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